проект

Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Целиннинское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Целинный

	""

	2015 года
	№

Об утверждении исчерпывающего перечня процедур, включенных в раздел II исчерпывающего  перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр описаний процедур, включенных в раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 (прилагается).

2. Разместить реестр описаний процедур, включенных в раздел II исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403, на официальном сайте в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:www.celiadm.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения                                     М.В.Сидоров

УТВЕРЖДЕН:

постановлением Администрации

сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

от 10.02.2015 № 81

                   РЕЕСТР (который я Вам отправляла ранее)